保 密 协 议

甲方：

乙方：

　  乙方在甲方处任职，现甲、乙双方本着平等、自愿原则，达成如下协议，以资共同遵守：

第一条 乙方义务
（一）乙方在甲方任职期间，且在与甲方终止或解除劳动合同之日起之日起2年内，不得自营或为他人经营与甲方有竞争的业务。
　（二）乙方在甲方任职期间，且在与甲方终止或解除劳动合同之日起之日起2年内，不得在与甲方业务有竞争关系的单位兼职及工作。
　（三）乙方不得进行下列行为：
1、刺探甲方的商业秘密。包括但不限于，向和甲方有业务往来的第三方刺探、打探甲方核心酱料的配方及调配方法和比例；甲方产品设备的购买地点和渠道；以及其他和甲方经营业务有关的商业信息。不论是否获得利益；
　　2、直接或间接在与甲方有竞争关系的单位中拥有股份或利益、接受服务或获取利益；
　  3、直接或间接引诱、要求、劝说、雇用或鼓励甲方的其他员工离职，或试图引诱、要求、劝说、雇用、鼓励或带走甲方的其他员工。不得以其个人名义或以任何第三方名义怂恿或诱使甲方的任何员工在本协议第一条第二款约定的单位任职；
　  4、向与甲方有竞争关系的单位直接或间接提供任何形式的咨询服务、合作或劳务。
    5、不得以任何形式与甲方有合作关系的公司、企业、自然人建立合同关系。不得向与甲方有合作关系的的公司、企业、自然人咨询有关和甲方经营业务有关的信息。
第二条 违约责任
乙方如违反本协议，应当一次性向甲方支付违约金，违约金为乙方在甲方处工作期间的年收入（包括但不限于，工资、将近、分红）的3倍。如违约金不足弥补甲方实际损失的，甲方还有权要求乙方按照实际损失向甲方承担赔偿责任。
第三条 争议处理
甲、乙双方在本协议履行过程中发生争议的，如果协商解决不成，任何一方可以向甲方住所地的法院提起诉讼。

第四条 损失
甲方由于乙方违反本协议的约定，所遭受的直接和间接的损失：甲方为了调查、处理、纠正乙方违反本协议的行为所付出的经济损失，包括但不限于律师费、诉讼费、评估费、调查取证费等。

第五条  其他
本协议一式一份，由甲方保存，经双方签字盖章后生效。
甲方（盖章）：                乙方（签字）：

日期：2017年  月  日

2